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Resumo Geral do Município de SÃO GONÇALO DO AMARANTE - RN

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 5

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 223

01.3 Total de seções não instaladas

228

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

223

223

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 76.496

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 76.496

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 76.496

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 64.651

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

64.651

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  84,52%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   15,48% 11.845
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Resumo Geral do Município de SÃO GONÇALO DO AMARANTE - RN

Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

64.651

60.061

1.546

3.044

Votos nulos na urna 3.044

92,90%

2,39%

4,71%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 60.061
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

223

223

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 76.496

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 76.496

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 76.496

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 64.651

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

64.651

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  84,52%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   15,48% 11.845

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

64.651

61.753

1.224

1.674

Votos nulos na urna 1.667

95,52%

1,89%

2,59%

99,58%

Votos nulos técnico 0,42% 7

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 61.753

Votos nominais 97,25% 60.055

Votos para legenda 2,75% 1.698

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, ODINEI DRAEGER, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada na Ata Geral
das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) SÃO GONÇALO
DO AMARANTE-RN, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Município: 18376 - SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0051 0002 / 385 0232 / 39 424 378 Não  Apurada / Agregação

0051 0030 / 203 0029 / 200 403 354 Não  Apurada / Agregação

0051 0057 / 202 0042 / 201 403 353 Não  Apurada / Agregação

0051 0061 / 396 0234 / 16 412 363 Não  Apurada / Agregação

0051 0103 / 255 0116 / 82 337 300 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

SÃO GONÇALO DA GENTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - ERALDO DANIEL DE PAIVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FRANCISCO POTIGUAR
CAVALCANTI NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

SÃO GONÇALO MELHOR E MAIS FELIZ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55 - JAIME CALADO PEREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

FLÁVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito

UM NOVO AVANTE PARA SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70 - GABRIELLA TRAJANO
TINOCO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

DANIEL DA SILVA PEREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - RAIMUNDO MENDES
ALVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10101 - THIAGO EMERENCIANO
ALBUQUERQUE GONCALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10110 - JOSUE ACIOLE BARBOSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - GETULIO HUGO MARINHO
MACIEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - EDSON VALBAN TINOCO
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10131 - ELANE PROFIRIO DE
MELO CASUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - TARCISIO FERNANDES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - ANA MARIA VALCÁCIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10444 - ASSIS MACIEL VIANA
SIQUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - ANA IZE  SIQUEIRA
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - LILIANE MARIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - ELAINE FRANÇOISE DE
LIMA XAVIER

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10999 - JOSE FRANCISCO
FEITOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - FLAVIO MEDEIROS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11011 - JACY NUNES DE SOUSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11111 - DAVID WESLLEY
VERISSIMO DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11123 - JOÃO MARIA DOS
SANTOS JUNIOR

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

11222 - DANNIELLY DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11234 - FRANCISCO ARIONILDES
PINTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11321 - FLAVIA BATISTA DE BRITO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11333 - LIDIOLANDA DA SILVA
BATISTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11444 - JULIANA SANTOS DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11555 - FRANCISCO LEONARDO
RODRIGUES FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11777 - FRANCISCO DE ASSIS DA
SILVA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

11888 - MARCOS ANTONIO
MASCENA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11999 - JOSE LEONARDO XAVIER
DIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - CLÓVIS BARBOSA DE
OLIVEIRA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15101 - LEOMIL DE ANDRADE
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - EDUARDO DE GOIS
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15115 - ELIZANGELA MOURA DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - PEDRO LUCAS VIANA DA
SILVA LIRA DE HOLANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15133 - EDMILSON PEREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - ARLETE DE MOURA
ROLIM SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15234 - JOSÉ FRANCIMÁRIO
FIDELES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - ADELSON MARTINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - MIRTES LIMA SIQUEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15666 - MARIA DE LOURDES
SILVA DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - WENDELL MONICO
NASCIMENTO DA CUNHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - HENRIQUE BARROS DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15888 - ANDREIA FREITAS DA
SILVA SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - ERIVALDO CONSTANTINO
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - IVANILDO FERNANDES
CAMPOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20020 - ELIETE DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20100 - LUCIANO SOARES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20111 - MARIZALDO MACENA DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20123 - PAULO SILVA DE ASSIS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20190 - JERSON ALVES DA COSTA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20200 - JOERVESSON HENRIQUE
DE BARROS FELIPE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20222 - IRACI HONORATO DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20300 - JEANE CLAUDIA DANIEL
MOTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20333 - ADRIANA DO
NASCIMENTO FAUSTINO FEITOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20444 - ANDERSON DO
NASCIMENTO MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20456 - PABLO RODRIGO IRINEU
DE ALCANTARA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20500 - CLEANTO MARQUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20555 - JOSEMAR FREITAS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - UBIRACI DOS SANTOS
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20789 - ENILDES DE JESUS
PEREIRA FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20888 - ALEXANDRO DE OLIVEIRA
TORRES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20999 - MARIA JOSILENE DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - ANNA KALLYNNE DOS
SANTOS MOTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22111 - IRENE HONORATO DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - MÁRCIO SOARES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22133 - EDMILSON GOMES DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22190 - MANOEL JORGE DE
MORAIS JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22223 - NILTON BERNARDINO DE
MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22321 - ANDRIEL ROBERTO
CAMPOS OTAVIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - DIEGO COSTA DE ARAÚJO
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - ELAINE MARIA DO
NASCIMENTO BANDEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22456 - CARLOS ANTÔNIO
AVELINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - NIVALDO BERNARDO DE
SOUSA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22556 - OTACÍLIO ADOLFO
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22666 - MARIA ERIVALDA ALVES
SIQUEIRA ABREU

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22762 - ISRAELA FERNANDA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - RAQUEL RIBEIRO DE
SENA NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22888 - JOSENILSON DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22999 - MOISÉS DE SOUSA
EMILIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28000 - NAILDE ANTONINA DE
SOUZA ALMEIDA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

28111 - EDILSON CARLOS COSTA
DE OLIVEIRA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

28123 - PAULO EDVALDO DE
ABREU

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - JOSE ANTONIO BEZERRA
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44100 - ANA DILMA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - ANDRÉ DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44122 - ALANIA PATRICIA DE LIMA
ABATH

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - FRANCISCO CARLOS
NUNES CABRAL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44190 - EDILSON HIPOLITO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44200 - GEORGIA CAETANO
RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - JANAINNA TEIXEIRA DE
GÓIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44300 - FERNANDO DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - CANINDÉ FRANCISCO DE
CARVALHO JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44400 - ELIOMAR DE SOUZA
FONSECA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - JULIO CESAR ALVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - ALAN PEREIRA ALVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - THIAGO SOARES VIEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44789 - OBEDE MONTEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - MARIA DELMA SILVA DE
BERTO ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - JOÃO GUILHERME DOS
SANTOS NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55024 - NILSON DE LIMA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55111 - LISIANE DE ALMEIDA
BEZERRA FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - LUCAS VERON
NASCIMENTO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55213 - LUCENILMA FELIPE DE
MOURA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - GERALCINA GERLANE
CARLOS DE AMORIM SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55321 - ARIANE SEVERO MILITÃO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - UBIRATAN DE LUCENA
FERREIRA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - EDSON ARCANJO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55500 - JOSÉ LEONILSON DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - RAIMUNDO NONATO DE
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55600 - JÉSSICA DAIANE
CARAÚBAS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - JOSÉ CÍCERO DA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - RAYANE STEFANI
FERNANDES DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - NIELSON BATISTA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55789 - RODRIGO DANTAS DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55888 - JOÃO CASSIANO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - ROBERTO PEREIRA DA
SILVA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - FERNANDA RODRIGUES
ALVES DE MATOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70100 - MARCOS ANTONIO ALVES
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70111 - ANTONIO DOS SANTOS
FIGUEIREDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70123 - VALDIENOR CARLOS DE
LIMA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70190 - MARINALDO BENTO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - MARLUSA ANDRE DE
SOUSA FREIRE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70444 - EUGÊNIO PEREIRA DE
BARROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70999 - JOSÉ ANTONIO LUCAS
NEVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - MARIA APARECIDA
FERNANDES DO AMARAL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77123 - ROSA MARIA DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77222 - ADRIANA BEZERRA
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77610 - FRANCISCO FELIPE
SOUZA DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77777 - EDSON LEOCÁDIO DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - ERONILDO MARQUES
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13013 - VERONICA LAGO
OLIVEIRA DE ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - BRUNO LUIZ SANTOS DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13200 - MÁRCIA MARIA SOARES
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

13222 - FRANCIRÉGIA DE LIMA
DAVID

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - LINDEVANIA TEIXEIRA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13555 - MARIA GISLENE FLOR
SATIRO DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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13613 - FRANCISCA DA
CONCEIÇÃO BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13777 - JOSÉ NAZARENO
TAVARES DE MORAIS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13999 - RAIMUNDO DE LIMA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65000 - GEANE BENEDITO DA
SILVA CUNHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65123 - LUCIANO SILVA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65555 - CLÁUDIO JOSÉ MAIA
PEREIRA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65577 - LEILA CHRISTHIANE DE
ARAÚJO RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65789 - VALLESKA RAYURE DA
COSTA PROTÁSIO LISBOA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45000 - MAGNO REIS TEIXEIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45005 - ELAINE CRISTIELE
BARBOSA DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45045 - ANA CRISTINA DA SILVA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45055 - ISAILTON ABREU
FERREIRA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

45100 - JOÃO DA MATA DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45111 - LEODILSON CARVALHO
DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45123 - ADRIANA SHEILA DE
ANDRADE SEIXAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45190 - AUSTELBERTO BEZERRA
DA CUNHA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45222 - ULISSES CARVALHO DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

45333 - FERNANDO MIGUEL DE
AGUIAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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45444 - IVAN TARGINO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45456 - JOELMA DE LIMA VIEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - ELI EDSON CABRAL DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45666 - FRANCISCO ARCANJO DA
SILVA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45678 - ROSEMEIRE SILVA DE
MACEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45777 - NELSON FRANCISCO DE
LIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45830 - JUCIELLY DEYSE
PEREIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45888 - JOSÉ RAFAEL DUARTE
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18000 - ADEL GERALDO GALVÃO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18018 - JOÃO DE DEUS DE SOUSA
NUNES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18100 - ALEXSANDRO NUNES
LOURENÇO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18111 - JEAN TENÓRIO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18123 - LEONARDO CELSO DE
LIMA RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18200 - ANTÔNIA AURINEIDE
ROCHA DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18222 - JOÃO MARIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18230 - MARCELO BORGES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18333 - GEILZA DA SILVA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18444 - JULIANA LIMA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18555 - LENILDO GOMES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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18666 - ÂNGELA COSME DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18777 - YVES MARKO DE JESUS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18789 - NATASHA DA SILVA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18800 - CILENE DE LIMA BARROS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18888 - GILBERT TENÓRIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18999 - MÁXIMO TOMÉ DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

NOVO / AVANTE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

UM NOVO AVANTE PARA SÃO
GONÇALO DO AMARANTE

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

PODE / PL / PSD / SOLIDARIEDADE / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

SÃO GONÇALO MELHOR E MAIS FELIZ Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
20 - PODE PODEMOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

REPUBLICANOS / MDB / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

SÃO GONÇALO DA GENTE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *
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15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO

BRASILEIRO
Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD
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Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)
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50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 488 06.091 6.579 6.579Válido (legenda)

43 - PV 10 00 10 10Válido (legenda)

65 - PC DO B 21 02.132 2.153 2.153Válido (legenda)

519 08.223 8.742 8.742

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 20 00 20 20Válido (legenda)

45 - PSDB 59 06.469 6.528 6.528Válido (legenda)

79 06.469 6.548 6.548

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 18 0567 585 585Válido (legenda)

50 - PSOL 17 00 17 17Válido (legenda)

35 0567 602 602

94 8.360 8.45410 - REPUBLICANOS 8.4540 Válido (legenda)

54 1.936 1.99011 - PP 1.9900 Válido (legenda)

81 7.261 7.34215 - MDB 7.3420 Válido (legenda)

59 6.108 6.16720 - PODE 6.1670 Válido (legenda)

136 6.529 6.66522 - PL 6.6650 Válido (legenda)

5 36 4128 - PRTB 410 Válido (legenda)

109 8.625 8.73444 - UNIÃO 8.7340 Válido (legenda)

448 5.396 5.84455 - PSD 5.8440 Válido (legenda)

64 491 55570 - AVANTE 5550 Válido (legenda)

15 54 6977 - SOLIDARIEDADE 690 Válido (legenda)

Resumo 1.698 060.055 61.753

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

61.753
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

363,30

Votos nulos e nulos técnicos :

60.055

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

1.224

17

Votos anulados sub judice :

1.674

61.753

Votos de legenda (C) :

0

1.698

3.633

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 726,60

2.906,40

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

8.360 9410 - REPUBLICANOS 8.454 2 7 2

1.936 5411 - PP 1.990 0 1 0

7.261 8115 - MDB 7.342 2 4 2

6.108 5920 - PODE 6.167 1 7 1

6.529 13622 - PL 6.665 1 6 1

36 528 - PRTB 41 0 0 0

8.625 10944 - UNIÃO 8.734 2 5 2

5.396 44855 - PSD 5.844 1 4 1
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

491 6470 - AVANTE 555 0 0 0

54 1577 - SOLIDARIEDADE 69 0 0 0

8.223 519Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

8.742 2 5 2

6.469 79Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

6.548 1 7 1

567 35Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

602 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 21:46:32, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 60.055 1.698 61.753 1212
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 12

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

8.360 94 210 - REPUBLICANOS 8.454 2 0 0 4 2818.000000
000000000

  232.70

7.261 81 215 - MDB 7.342 2 0 0 2 2447.333333
333333333

  202.09

6.108 59 120 - PODE 6.167 1 0 0 1 3083.500000
000000000

  169.75

6.529 136 122 - PL 6.665 1 0 0 2 3332.500000
000000000*

  183.46

8.625 109 244 - UNIÃO 8.734 2 0 0 3 2911.333333
333333333

  240.41

5.396 448 155 - PSD 5.844 1 0 0 2 2922.000000
000000000

  160.86

8.223 519 2Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

8.742 2 0 0 3 2914.000000
000000000

  240.63

6.469 79 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

6.548 1 0 0 3 3274.000000
000000000

  180.24

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

8.360 94 210 - REPUBLICANOS 8.454 2 0 0 4 2818.000000
000000000

  232.70

7.261 81 215 - MDB 7.342 2 0 0 2 2447.333333
333333333

  202.09

6.108 59 120 - PODE 6.167 1 0 0 1 3083.500000
000000000

  169.75

6.529 136 122 - PL 6.665 1 1 1 1 2221.666666
666666667

  183.46
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 12

8.625 109 244 - UNIÃO 8.734 2 0 0 3 2911.333333
333333333

  240.41

5.396 448 155 - PSD 5.844 1 0 0 2 2922.000000
000000000

  160.86

8.223 519 2Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

8.742 2 0 0 3 2914.000000
000000000

  240.63

6.469 79 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

6.548 1 0 0 3 3274.000000
000000000*

  180.24

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

8.360 94 210 - REPUBLICANOS 8.454 2 0 0 4 2818.000000
000000000

  232.70

7.261 81 215 - MDB 7.342 2 0 0 2 2447.333333
333333333

  202.09

6.108 59 120 - PODE 6.167 1 0 0 1 3083.500000
000000000*

  169.75

6.529 136 122 - PL 6.665 1 1 1 1 2221.666666
666666667

  183.46

8.625 109 244 - UNIÃO 8.734 2 0 0 3 2911.333333
333333333

  240.41

5.396 448 155 - PSD 5.844 1 0 0 2 2922.000000
000000000

  160.86

8.223 519 2Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

8.742 2 0 0 3 2914.000000
000000000

  240.63

6.469 79 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

6.548 1 1 1 2 2182.666666
666666667

  180.24

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

8.360 94 210 - REPUBLICANOS 8.454 2 0 0 4 2818.000000
000000000

  232.70

7.261 81 215 - MDB 7.342 2 0 0 2 2447.333333
33333333

  202.09
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Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 12

3

6.529 136 122 - PL 6.665 1 1 1 1 2221.666666
666666667

  183.46

8.625 109 244 - UNIÃO 8.734 2 0 0 3 2911.333333
333333333

  240.41

5.396 448 155 - PSD 5.844 1 0 0 2 2922.000000
000000000*

  160.86

8.223 519 2Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

8.742 2 0 0 3 2914.000000
000000000

  240.63

6.469 79 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

6.548 1 1 1 2 2182.666666
666666667

  180.24

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

8.360 94 210 - REPUBLICANOS 8.454 2 0 0 4 2818.000000
000000000

  232.70

7.261 81 215 - MDB 7.342 2 0 0 2 2447.333333
333333333

  202.09

6.529 136 122 - PL 6.665 1 1 1 1 2221.666666
666666667

  183.46

8.625 109 244 - UNIÃO 8.734 2 0 0 3 2911.333333
333333333

  240.41

5.396 448 155 - PSD 5.844 1 1 1 1 1948.000000
000000000

  160.86

8.223 519 2Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

8.742 2 0 0 3 2914.000000
000000000*

  240.63

6.469 79 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

6.548 1 1 1 2 2182.666666
666666667

  180.24

Resultado em 06/10/2024 21:46:32, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

3.633

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

8.360 9410 - REPUBLICANOS 8.454 2 0 2

1.936 5411 - PP 1.990 0 0 0

7.261 8115 - MDB 7.342 2 0 2

6.108 5920 - PODE 6.167 1 1 2

6.529 13622 - PL 6.665 1 1 2

36 528 - PRTB 41 0 0 0

8.625 10944 - UNIÃO 8.734 2 0 2

5.396 44855 - PSD 5.844 1 1 2

491 6470 - AVANTE 555 0 0 0

54 1577 - SOLIDARIEDADE 69 0 0 0

8.223 519Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

8.742 2 1 3

6.469 79Federação PSDB CIDADANIA 6.548 1 1 2

567 35Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

602 0 0 0

Resumo 60.055 1.698 61.753 12 5 17

Resultado em 06/10/2024 21:46:32, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

31.917 53,14% Eleito*55 - JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS Válido

FLÁVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

23.205 38,64% Não eleito13 - ERALDO DANIEL DE PAIVA Válido

FRANCISCO POTIGUAR CAVALCANTI NETO

4.939 8,22% Não eleito70 - GABRIELLA TRAJANO TINOCO Válido

DANIEL DA SILVA PEREIRA

Resultado em 06/10/2024 - 21:46:25, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.930 Eleito por QP*15000 - CLÓVIS BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR Válido

1.913 Eleito por QP*65789 - VALLESKA RAYURE DA COSTA PROTÁSIO LISBOA Válido

1.724 Eleito por QP*22666 - MARIA ERIVALDA ALVES SIQUEIRA ABREU Válido

1.674 Eleito por QP*13777 - JOSÉ NAZARENO TAVARES DE MORAIS Válido

1.655 Eleito por QP*15555 - MIRTES LIMA SIQUEIRA Válido

1.654 Eleito por QP*44777 - THIAGO SOARES VIEIRA Válido

1.612 Eleito por QP*10888 - ELAINE FRANÇOISE DE LIMA XAVIER Válido

1.584 Eleito por QP*55444 - EDSON ARCANJO DA SILVA Válido

1.550 1º Suplente15333 - ADELSON MARTINS Válido

1.511 Eleito por média*13200 - MÁRCIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA Válido

1.411 Eleito por média*22000 - ANNA KALLYNNE DOS SANTOS MOTA Válido

1.378 Eleito por QP*10000 - RAIMUNDO MENDES ALVES Válido

1.357 1º Suplente13123 - BRUNO LUIZ SANTOS DE ARAÚJO Válido

1.354 Eleito por QP*44888 - MARIA DELMA SILVA DE BERTO ARAÚJO Válido

1.350 2º Suplente15222 - ARLETE DE MOURA ROLIM SILVA Válido

1.298 1º Suplente44000 - JOSE ANTONIO BEZERRA DE SOUSA Válido

1.273 1º Suplente10222 - TARCISIO FERNANDES DE OLIVEIRA Válido

1.265 2º Suplente44123 - FRANCISCO CARLOS NUNES CABRAL Válido

1.257 Eleito por média*55555 - RAIMUNDO NONATO DE QUEIROZ Válido

1.222 Não eleito11111 - DAVID WESLLEY VERISSIMO DE OLIVEIRA Válido

1.198 2º Suplente10999 - JOSE FRANCISCO FEITOSA Válido

1.150 1º Suplente55222 - GERALCINA GERLANE CARLOS DE AMORIM
SANTOS

Válido

1.108 3º Suplente10111 - GETULIO HUGO MARINHO MACIEL Válido

1.043 2º Suplente13222 - FRANCIRÉGIA DE LIMA DAVID Válido

1.000 1º Suplente22133 - EDMILSON GOMES DA COSTA Válido

955 Eleito por QP*20444 - ANDERSON DO NASCIMENTO MEDEIROS Válido

944 4º Suplente10123 - EDSON VALBAN TINOCO DE OLIVEIRA Válido

934 Eleito por QP*45111 - LEODILSON CARVALHO DE MEDEIROS Válido

910 Eleito por média*45222 - ULISSES CARVALHO DA COSTA Válido

905 3º Suplente44567 - ALAN PEREIRA ALVES Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

889 Eleito por média*20190 - JERSON ALVES DA COSTA Válido

823 1º Suplente45555 - ELI EDSON CABRAL DE LIMA Válido

809 2º Suplente45666 - FRANCISCO ARCANJO DA SILVA JÚNIOR Válido

716 3º Suplente45444 - IVAN TARGINO DA SILVA Válido

696 1º Suplente20111 - MARIZALDO MACENA DA ROCHA Válido

593 2º Suplente20456 - PABLO RODRIGO IRINEU DE ALCANTARA Válido

568 4º Suplente45888 - JOSÉ RAFAEL DUARTE JUNIOR Válido

560 3º Suplente20333 - ADRIANA DO NASCIMENTO FAUSTINO FEITOSA Válido

495 5º Suplente45045 - ANA CRISTINA DA SILVA COSTA Válido

494 5º Suplente10110 - JOSUE ACIOLE BARBOSA Válido

452 2º Suplente22456 - CARLOS ANTÔNIO AVELINO Válido

445 4º Suplente20888 - ALEXANDRO DE OLIVEIRA TORRES Válido

438 2º Suplente55000 - JOÃO GUILHERME DOS SANTOS NETO Válido

404 3º Suplente22777 - RAQUEL RIBEIRO DE SENA NASCIMENTO Válido

372 4º Suplente22123 - MÁRCIO SOARES DE OLIVEIRA Válido

366 5º Suplente20000 - IVANILDO FERNANDES CAMPOS Válido

361 4º Suplente44333 - CANINDÉ FRANCISCO DE CARVALHO JUNIOR Válido

349 6º Suplente45777 - NELSON FRANCISCO DE LIRA Válido

344 5º Suplente44555 - JULIO CESAR ALVES Válido

307 7º Suplente45123 - ADRIANA SHEILA DE ANDRADE SEIXAS Válido

303 6º Suplente20555 - JOSEMAR FREITAS DE OLIVEIRA Válido

283 6º Suplente44111 - ANDRÉ DOS SANTOS Válido

270 7º Suplente20100 - LUCIANO SOARES DA SILVA Válido

257 Não eleito11555 - FRANCISCO LEONARDO RODRIGUES FERREIRA Válido

240 3º Suplente13555 - MARIA GISLENE FLOR SATIRO DO NASCIMENTO Válido

240 8º Suplente20500 - CLEANTO MARQUES DA SILVA Válido

223 9º Suplente20777 - UBIRACI DOS SANTOS SILVA Válido

218 5º Suplente22333 - DIEGO COSTA DE ARAÚJO SOUZA Válido

216 10º Suplente20123 - PAULO SILVA DE ASSIS Válido

215 3º Suplente15678 - WENDELL MONICO NASCIMENTO DA CUNHA Válido
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212 7º Suplente44400 - ELIOMAR DE SOUZA FONSECA Válido

209 3º Suplente55999 - ROBERTO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR Válido

209 8º Suplente44100 - ANA DILMA DA SILVA Válido

206 9º Suplente44190 - EDILSON HIPOLITO DA SILVA Válido

200 10º Suplente44789 - OBEDE MONTEIRO DA SILVA Válido

197 11º Suplente44300 - FERNANDO DE LIMA Válido

196 8º Suplente45000 - MAGNO REIS TEIXEIRA DA SILVA Válido

178 6º Suplente22111 - IRENE HONORATO DE FREITAS Válido

171 7º Suplente22444 - ELAINE MARIA DO NASCIMENTO BANDEIRA Válido

171 11º Suplente20200 - JOERVESSON HENRIQUE DE BARROS FELIPE Válido

171 8º Suplente22555 - NIVALDO BERNARDO DE SOUSA JÚNIOR Válido

165 9º Suplente45333 - FERNANDO MIGUEL DE AGUIAR Válido

158 9º Suplente22999 - MOISÉS DE SOUSA EMILIANO Válido

146 Não eleito70000 - FERNANDA RODRIGUES ALVES DE MATOS Válido

145 4º Suplente55678 - RAYANE STEFANI FERNANDES DE ARAÚJO Válido

142 Não eleito11222 - DANNIELLY DA SILVA Válido

138 Não eleito18888 - GILBERT TENÓRIO DA SILVA Válido

132 4º Suplente15111 - EDUARDO DE GOIS FERREIRA Válido

130 4º Suplente65555 - CLÁUDIO JOSÉ MAIA PEREIRA JÚNIOR Válido

126 6º Suplente10789 - LILIANE MARIA DA SILVA Válido

109 Não eleito18100 - ALEXSANDRO NUNES LOURENÇO Válido

109 5º Suplente55789 - RODRIGO DANTAS DE LIMA Válido

107 10º Suplente45100 - JOÃO DA MATA DE MEDEIROS Válido

101 5º Suplente15123 - PEDRO LUCAS VIANA DA SILVA LIRA DE HOLANDA Válido

95 6º Suplente15666 - MARIA DE LOURDES SILVA DE SOUSA Válido

92 Não eleito11000 - FLAVIO MEDEIROS DE OLIVEIRA Válido

86 Não eleito18111 - JEAN TENÓRIO DE SOUZA Válido

86 Não eleito70222 - MARLUSA ANDRE DE SOUSA FREIRE Válido

85 Não eleito11011 - JACY NUNES DE SOUSA Válido

85 10º Suplente22190 - MANOEL JORGE DE MORAIS JÚNIOR Válido
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83 6º Suplente55666 - JOSÉ CÍCERO DA COSTA Válido

82 Não eleito70100 - MARCOS ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA Válido

81 7º Suplente10131 - ELANE PROFIRIO DE MELO CASUSA Válido

80 5º Suplente13613 - FRANCISCA DA CONCEIÇÃO BEZERRA Válido

79 7º Suplente15777 - HENRIQUE BARROS DE LIMA Válido

74 12º Suplente20999 - MARIA JOSILENE DE SOUZA Válido

71 Não eleito70123 - VALDIENOR CARLOS DE LIMA JUNIOR Válido

69 7º Suplente55111 - LISIANE DE ALMEIDA BEZERRA FERNANDES Válido

68 12º Suplente44200 - GEORGIA CAETANO RIBEIRO Válido

64 11º Suplente22223 - NILTON BERNARDINO DE MELO Válido

62 11º Suplente45190 - AUSTELBERTO BEZERRA DA CUNHA NETO Válido

58 6º Suplente13000 - ERONILDO MARQUES FERNANDES Válido

58 7º Suplente65123 - LUCIANO SILVA DO NASCIMENTO Válido

57 8º Suplente55888 - JOÃO CASSIANO DA SILVA Válido

56 9º Suplente55213 - LUCENILMA FELIPE DE MOURA SILVA Válido

55 Não eleito11888 - MARCOS ANTONIO MASCENA DA SILVA Válido

55 10º Suplente55500 - JOSÉ LEONILSON DO NASCIMENTO Válido

55 13º Suplente44122 - ALANIA PATRICIA DE LIMA ABATH Válido

50 11º Suplente55600 - JÉSSICA DAIANE CARAÚBAS SILVA Válido

47 Não eleito18230 - MARCELO BORGES DA SILVA Válido

47 8º Suplente13333 - LINDEVANIA TEIXEIRA DE LIMA Válido

45 13º Suplente20300 - JEANE CLAUDIA DANIEL MOTA Válido

44 Não eleito70444 - EUGÊNIO PEREIRA DE BARROS Válido

44 12º Suplente55123 - LUCAS VERON NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

43 8º Suplente10333 - ANA MARIA VALCÁCIO DA SILVA Válido

42 Não eleito18999 - MÁXIMO TOMÉ DA SILVA Válido

42 9º Suplente10444 - ASSIS MACIEL VIANA SIQUEIRA Válido

41 9º Suplente13013 - VERONICA LAGO OLIVEIRA DE ALMEIDA Válido

41 12º Suplente22556 - OTACÍLIO ADOLFO CARDOSO Válido

40 10º Suplente13999 - RAIMUNDO DE LIMA BEZERRA Válido
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39 Não eleito18123 - LEONARDO CELSO DE LIMA RODRIGUES Válido

39 8º Suplente15101 - LEOMIL DE ANDRADE RODRIGUES Válido

36 Não eleito70111 - ANTONIO DOS SANTOS FIGUEIREDO Válido

35 13º Suplente55333 - UBIRATAN DE LUCENA FERREIRA DE SOUZA Válido

34 10º Suplente10101 - THIAGO EMERENCIANO ALBUQUERQUE
GONCALVES

Válido

33 13º Suplente22762 - ISRAELA FERNANDA DA SILVA Válido

33 14º Suplente55321 - ARIANE SEVERO MILITÃO Válido

29 Não eleito11333 - LIDIOLANDA DA SILVA BATISTA Válido

29 14º Suplente20789 - ENILDES DE JESUS PEREIRA FERREIRA Válido

27 Não eleito18555 - LENILDO GOMES DA SILVA Válido

27 9º Suplente15115 - ELIZANGELA MOURA DE ARAUJO Válido

27 11º Suplente10555 - ANA IZE  SIQUEIRA NASCIMENTO Válido

27 15º Suplente20222 - IRACI HONORATO DE FREITAS Válido

27 10º Suplente15888 - ANDREIA FREITAS DA SILVA SOUZA Válido

26 Não eleito77222 - ADRIANA BEZERRA MEDEIROS Válido

25 Não eleito11444 - JULIANA SANTOS DO NASCIMENTO Válido

25 Não eleito28123 - PAULO EDVALDO DE ABREU Válido

24 11º Suplente15234 - JOSÉ FRANCIMÁRIO FIDELES Válido

24 11º Suplente65000 - GEANE BENEDITO DA SILVA CUNHA Válido

24 14º Suplente22321 - ANDRIEL ROBERTO CAMPOS OTAVIANO Válido

23 Não eleito18000 - ADEL GERALDO GALVÃO Válido

23 15º Suplente22888 - JOSENILSON DA SILVA SANTOS Válido

21 Não eleito77123 - ROSA MARIA DA SILVA SANTOS Válido

21 12º Suplente15133 - EDMILSON PEREIRA DOS SANTOS Válido

17 Não eleito18018 - JOÃO DE DEUS DE SOUSA NUNES Válido

16 Não eleito11999 - JOSE LEONARDO XAVIER DIAS Válido

16 13º Suplente15999 - ERIVALDO CONSTANTINO DO NASCIMENTO Válido

14 Não eleito70999 - JOSÉ ANTONIO LUCAS NEVES Válido

14 14º Suplente44222 - JANAINNA TEIXEIRA DE GÓIS Válido

13 12º Suplente45678 - ROSEMEIRE SILVA DE MACEDO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

12 Não eleito70190 - MARINALDO BENTO DA SILVA Válido

12 15º Suplente55024 - NILSON DE LIMA FERREIRA Válido

11 Não eleito28111 - EDILSON CARLOS COSTA DE OLIVEIRA Válido

11 Não eleito11234 - FRANCISCO ARIONILDES PINTO Válido

11 Não eleito18444 - JULIANA LIMA DO NASCIMENTO Válido

10 16º Suplente55777 - NIELSON BATISTA DOS SANTOS Válido

8 Não eleito18666 - ÂNGELA COSME DE LIMA Válido

7 Não eleito18222 - JOÃO MARIA DA SILVA Válido

7 12º Suplente65577 - LEILA CHRISTHIANE DE ARAÚJO RIBEIRO Válido

7 13º Suplente45830 - JUCIELLY DEYSE PEREIRA DA SILVA Válido

7 14º Suplente45005 - ELAINE CRISTIELE BARBOSA DE OLIVEIRA Válido

6 Não eleito18333 - GEILZA DA SILVA BEZERRA Válido

6 16º Suplente20020 - ELIETE DOS SANTOS Válido

5 Não eleito18200 - ANTÔNIA AURINEIDE ROCHA DA COSTA Válido

4 Não eleito77777 - EDSON LEOCÁDIO DE ARAÚJO Válido

3 Não eleito77000 - MARIA APARECIDA FERNANDES DO AMARAL Válido

2 Não eleito11321 - FLAVIA BATISTA DE BRITO Válido

2 Não eleito18777 - YVES MARKO DE JESUS Válido

1 15º Suplente45456 - JOELMA DE LIMA VIEIRA Válido

0 Não eleito18800 - CILENE DE LIMA BARROS Válido

0 Não eleito77610 - FRANCISCO FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA Válido

0 Não eleito18789 - NATASHA DA SILVA COSTA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:46:32, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

SÃO GONÇALO DA GENTE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

23.205 38.64% Não eleito13 - ERALDO DANIEL DE PAIVA Válido

FRANCISCO POTIGUAR CAVALCANTI NETO

SÃO GONÇALO MELHOR E MAIS FELIZ Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

31.917 53.14% Eleito*55 - JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS Válido

FLÁVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

UM NOVO AVANTE PARA SÃO GONÇALO DO AMARANTE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.939 8.22% Não eleito70 - GABRIELLA TRAJANO TINOCO Válido

DANIEL DA SILVA PEREIRA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 21:46:25, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.612 Eleito por QP*10888 - ELAINE FRANÇOISE DE LIMA XAVIER Válido

1.378 Eleito por QP*10000 - RAIMUNDO MENDES ALVES Válido

1.273 1º Suplente10222 - TARCISIO FERNANDES DE OLIVEIRA Válido

1.198 2º Suplente10999 - JOSE FRANCISCO FEITOSA Válido

1.108 3º Suplente10111 - GETULIO HUGO MARINHO MACIEL Válido

944 4º Suplente10123 - EDSON VALBAN TINOCO DE OLIVEIRA Válido

494 5º Suplente10110 - JOSUE ACIOLE BARBOSA Válido

126 6º Suplente10789 - LILIANE MARIA DA SILVA Válido

81 7º Suplente10131 - ELANE PROFIRIO DE MELO CASUSA Válido

43 8º Suplente10333 - ANA MARIA VALCÁCIO DA SILVA Válido

42 9º Suplente10444 - ASSIS MACIEL VIANA SIQUEIRA Válido

34 10º Suplente10101 - THIAGO EMERENCIANO ALBUQUERQUE
GONCALVES

Válido

27 11º Suplente10555 - ANA IZE  SIQUEIRA NASCIMENTO Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.222 Não eleito11111 - DAVID WESLLEY VERISSIMO DE OLIVEIRA Válido

257 Não eleito11555 - FRANCISCO LEONARDO RODRIGUES FERREIRA Válido

142 Não eleito11222 - DANNIELLY DA SILVA Válido

92 Não eleito11000 - FLAVIO MEDEIROS DE OLIVEIRA Válido

85 Não eleito11011 - JACY NUNES DE SOUSA Válido

55 Não eleito11888 - MARCOS ANTONIO MASCENA DA SILVA Válido

29 Não eleito11333 - LIDIOLANDA DA SILVA BATISTA Válido

25 Não eleito11444 - JULIANA SANTOS DO NASCIMENTO Válido

16 Não eleito11999 - JOSE LEONARDO XAVIER DIAS Válido

11 Não eleito11234 - FRANCISCO ARIONILDES PINTO Válido

2 Não eleito11321 - FLAVIA BATISTA DE BRITO Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.930 Eleito por QP*15000 - CLÓVIS BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR Válido

1.655 Eleito por QP*15555 - MIRTES LIMA SIQUEIRA Válido

1.550 1º Suplente15333 - ADELSON MARTINS Válido

1.350 2º Suplente15222 - ARLETE DE MOURA ROLIM SILVA Válido

215 3º Suplente15678 - WENDELL MONICO NASCIMENTO DA CUNHA Válido

132 4º Suplente15111 - EDUARDO DE GOIS FERREIRA Válido

101 5º Suplente15123 - PEDRO LUCAS VIANA DA SILVA LIRA DE HOLANDA Válido

95 6º Suplente15666 - MARIA DE LOURDES SILVA DE SOUSA Válido

79 7º Suplente15777 - HENRIQUE BARROS DE LIMA Válido

39 8º Suplente15101 - LEOMIL DE ANDRADE RODRIGUES Válido

27 9º Suplente15115 - ELIZANGELA MOURA DE ARAUJO Válido

27 10º Suplente15888 - ANDREIA FREITAS DA SILVA SOUZA Válido

24 11º Suplente15234 - JOSÉ FRANCIMÁRIO FIDELES Válido

21 12º Suplente15133 - EDMILSON PEREIRA DOS SANTOS Válido

16 13º Suplente15999 - ERIVALDO CONSTANTINO DO NASCIMENTO Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

955 Eleito por QP*20444 - ANDERSON DO NASCIMENTO MEDEIROS Válido

889 Eleito por média*20190 - JERSON ALVES DA COSTA Válido

696 1º Suplente20111 - MARIZALDO MACENA DA ROCHA Válido

593 2º Suplente20456 - PABLO RODRIGO IRINEU DE ALCANTARA Válido

560 3º Suplente20333 - ADRIANA DO NASCIMENTO FAUSTINO FEITOSA Válido

445 4º Suplente20888 - ALEXANDRO DE OLIVEIRA TORRES Válido

366 5º Suplente20000 - IVANILDO FERNANDES CAMPOS Válido

303 6º Suplente20555 - JOSEMAR FREITAS DE OLIVEIRA Válido

270 7º Suplente20100 - LUCIANO SOARES DA SILVA Válido

240 8º Suplente20500 - CLEANTO MARQUES DA SILVA Válido

223 9º Suplente20777 - UBIRACI DOS SANTOS SILVA Válido

216 10º Suplente20123 - PAULO SILVA DE ASSIS Válido
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171 11º Suplente20200 - JOERVESSON HENRIQUE DE BARROS FELIPE Válido

74 12º Suplente20999 - MARIA JOSILENE DE SOUZA Válido

45 13º Suplente20300 - JEANE CLAUDIA DANIEL MOTA Válido

29 14º Suplente20789 - ENILDES DE JESUS PEREIRA FERREIRA Válido

27 15º Suplente20222 - IRACI HONORATO DE FREITAS Válido

6 16º Suplente20020 - ELIETE DOS SANTOS Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.724 Eleito por QP*22666 - MARIA ERIVALDA ALVES SIQUEIRA ABREU Válido

1.411 Eleito por média*22000 - ANNA KALLYNNE DOS SANTOS MOTA Válido

1.000 1º Suplente22133 - EDMILSON GOMES DA COSTA Válido

452 2º Suplente22456 - CARLOS ANTÔNIO AVELINO Válido

404 3º Suplente22777 - RAQUEL RIBEIRO DE SENA NASCIMENTO Válido

372 4º Suplente22123 - MÁRCIO SOARES DE OLIVEIRA Válido

218 5º Suplente22333 - DIEGO COSTA DE ARAÚJO SOUZA Válido

178 6º Suplente22111 - IRENE HONORATO DE FREITAS Válido

171 7º Suplente22444 - ELAINE MARIA DO NASCIMENTO BANDEIRA Válido

171 8º Suplente22555 - NIVALDO BERNARDO DE SOUSA JÚNIOR Válido

158 9º Suplente22999 - MOISÉS DE SOUSA EMILIANO Válido

85 10º Suplente22190 - MANOEL JORGE DE MORAIS JÚNIOR Válido

64 11º Suplente22223 - NILTON BERNARDINO DE MELO Válido

41 12º Suplente22556 - OTACÍLIO ADOLFO CARDOSO Válido

33 13º Suplente22762 - ISRAELA FERNANDA DA SILVA Válido

24 14º Suplente22321 - ANDRIEL ROBERTO CAMPOS OTAVIANO Válido

23 15º Suplente22888 - JOSENILSON DA SILVA SANTOS Válido

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

25 Não eleito28123 - PAULO EDVALDO DE ABREU Válido

11 Não eleito28111 - EDILSON CARLOS COSTA DE OLIVEIRA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.654 Eleito por QP*44777 - THIAGO SOARES VIEIRA Válido

1.354 Eleito por QP*44888 - MARIA DELMA SILVA DE BERTO ARAÚJO Válido

1.298 1º Suplente44000 - JOSE ANTONIO BEZERRA DE SOUSA Válido

1.265 2º Suplente44123 - FRANCISCO CARLOS NUNES CABRAL Válido

905 3º Suplente44567 - ALAN PEREIRA ALVES Válido

361 4º Suplente44333 - CANINDÉ FRANCISCO DE CARVALHO JUNIOR Válido

344 5º Suplente44555 - JULIO CESAR ALVES Válido

283 6º Suplente44111 - ANDRÉ DOS SANTOS Válido

212 7º Suplente44400 - ELIOMAR DE SOUZA FONSECA Válido

209 8º Suplente44100 - ANA DILMA DA SILVA Válido

206 9º Suplente44190 - EDILSON HIPOLITO DA SILVA Válido

200 10º Suplente44789 - OBEDE MONTEIRO DA SILVA Válido

197 11º Suplente44300 - FERNANDO DE LIMA Válido

68 12º Suplente44200 - GEORGIA CAETANO RIBEIRO Válido

55 13º Suplente44122 - ALANIA PATRICIA DE LIMA ABATH Válido

14 14º Suplente44222 - JANAINNA TEIXEIRA DE GÓIS Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.584 Eleito por QP*55444 - EDSON ARCANJO DA SILVA Válido

1.257 Eleito por média*55555 - RAIMUNDO NONATO DE QUEIROZ Válido

1.150 1º Suplente55222 - GERALCINA GERLANE CARLOS DE AMORIM
SANTOS

Válido

438 2º Suplente55000 - JOÃO GUILHERME DOS SANTOS NETO Válido

209 3º Suplente55999 - ROBERTO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR Válido

145 4º Suplente55678 - RAYANE STEFANI FERNANDES DE ARAÚJO Válido

109 5º Suplente55789 - RODRIGO DANTAS DE LIMA Válido

83 6º Suplente55666 - JOSÉ CÍCERO DA COSTA Válido

69 7º Suplente55111 - LISIANE DE ALMEIDA BEZERRA FERNANDES Válido

57 8º Suplente55888 - JOÃO CASSIANO DA SILVA Válido

56 9º Suplente55213 - LUCENILMA FELIPE DE MOURA SILVA Válido
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55 10º Suplente55500 - JOSÉ LEONILSON DO NASCIMENTO Válido

50 11º Suplente55600 - JÉSSICA DAIANE CARAÚBAS SILVA Válido

44 12º Suplente55123 - LUCAS VERON NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

35 13º Suplente55333 - UBIRATAN DE LUCENA FERREIRA DE SOUZA Válido

33 14º Suplente55321 - ARIANE SEVERO MILITÃO Válido

12 15º Suplente55024 - NILSON DE LIMA FERREIRA Válido

10 16º Suplente55777 - NIELSON BATISTA DOS SANTOS Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

146 Não eleito70000 - FERNANDA RODRIGUES ALVES DE MATOS Válido

86 Não eleito70222 - MARLUSA ANDRE DE SOUSA FREIRE Válido

82 Não eleito70100 - MARCOS ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA Válido

71 Não eleito70123 - VALDIENOR CARLOS DE LIMA JUNIOR Válido

44 Não eleito70444 - EUGÊNIO PEREIRA DE BARROS Válido

36 Não eleito70111 - ANTONIO DOS SANTOS FIGUEIREDO Válido

14 Não eleito70999 - JOSÉ ANTONIO LUCAS NEVES Válido

12 Não eleito70190 - MARINALDO BENTO DA SILVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

26 Não eleito77222 - ADRIANA BEZERRA MEDEIROS Válido

21 Não eleito77123 - ROSA MARIA DA SILVA SANTOS Válido

4 Não eleito77777 - EDSON LEOCÁDIO DE ARAÚJO Válido

3 Não eleito77000 - MARIA APARECIDA FERNANDES DO AMARAL Válido

0 Não eleito77610 - FRANCISCO FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.913 Eleito por QP*65789 - VALLESKA RAYURE DA COSTA PROTÁSIO LISBOA Válido

1.674 Eleito por QP*13777 - JOSÉ NAZARENO TAVARES DE MORAIS Válido
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1.511 Eleito por média*13200 - MÁRCIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA Válido

1.357 1º Suplente13123 - BRUNO LUIZ SANTOS DE ARAÚJO Válido

1.043 2º Suplente13222 - FRANCIRÉGIA DE LIMA DAVID Válido

240 3º Suplente13555 - MARIA GISLENE FLOR SATIRO DO NASCIMENTO Válido

130 4º Suplente65555 - CLÁUDIO JOSÉ MAIA PEREIRA JÚNIOR Válido

80 5º Suplente13613 - FRANCISCA DA CONCEIÇÃO BEZERRA Válido

58 6º Suplente13000 - ERONILDO MARQUES FERNANDES Válido

58 7º Suplente65123 - LUCIANO SILVA DO NASCIMENTO Válido

47 8º Suplente13333 - LINDEVANIA TEIXEIRA DE LIMA Válido

41 9º Suplente13013 - VERONICA LAGO OLIVEIRA DE ALMEIDA Válido

40 10º Suplente13999 - RAIMUNDO DE LIMA BEZERRA Válido

24 11º Suplente65000 - GEANE BENEDITO DA SILVA CUNHA Válido

7 12º Suplente65577 - LEILA CHRISTHIANE DE ARAÚJO RIBEIRO Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

934 Eleito por QP*45111 - LEODILSON CARVALHO DE MEDEIROS Válido

910 Eleito por média*45222 - ULISSES CARVALHO DA COSTA Válido

823 1º Suplente45555 - ELI EDSON CABRAL DE LIMA Válido

809 2º Suplente45666 - FRANCISCO ARCANJO DA SILVA JÚNIOR Válido

716 3º Suplente45444 - IVAN TARGINO DA SILVA Válido

568 4º Suplente45888 - JOSÉ RAFAEL DUARTE JUNIOR Válido

495 5º Suplente45045 - ANA CRISTINA DA SILVA COSTA Válido

349 6º Suplente45777 - NELSON FRANCISCO DE LIRA Válido

307 7º Suplente45123 - ADRIANA SHEILA DE ANDRADE SEIXAS Válido

196 8º Suplente45000 - MAGNO REIS TEIXEIRA DA SILVA Válido

165 9º Suplente45333 - FERNANDO MIGUEL DE AGUIAR Válido

107 10º Suplente45100 - JOÃO DA MATA DE MEDEIROS Válido

62 11º Suplente45190 - AUSTELBERTO BEZERRA DA CUNHA NETO Válido

13 12º Suplente45678 - ROSEMEIRE SILVA DE MACEDO Válido

7 13º Suplente45830 - JUCIELLY DEYSE PEREIRA DA SILVA Válido
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7 14º Suplente45005 - ELAINE CRISTIELE BARBOSA DE OLIVEIRA Válido

1 15º Suplente45456 - JOELMA DE LIMA VIEIRA Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

138 Não eleito18888 - GILBERT TENÓRIO DA SILVA Válido

109 Não eleito18100 - ALEXSANDRO NUNES LOURENÇO Válido

86 Não eleito18111 - JEAN TENÓRIO DE SOUZA Válido

47 Não eleito18230 - MARCELO BORGES DA SILVA Válido

42 Não eleito18999 - MÁXIMO TOMÉ DA SILVA Válido

39 Não eleito18123 - LEONARDO CELSO DE LIMA RODRIGUES Válido

27 Não eleito18555 - LENILDO GOMES DA SILVA Válido

23 Não eleito18000 - ADEL GERALDO GALVÃO Válido

17 Não eleito18018 - JOÃO DE DEUS DE SOUSA NUNES Válido

11 Não eleito18444 - JULIANA LIMA DO NASCIMENTO Válido

8 Não eleito18666 - ÂNGELA COSME DE LIMA Válido

7 Não eleito18222 - JOÃO MARIA DA SILVA Válido

6 Não eleito18333 - GEILZA DA SILVA BEZERRA Válido

5 Não eleito18200 - ANTÔNIA AURINEIDE ROCHA DA COSTA Válido

2 Não eleito18777 - YVES MARKO DE JESUS Válido

0 Não eleito18800 - CILENE DE LIMA BARROS Válido

0 Não eleito18789 - NATASHA DA SILVA COSTA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 21:46:32, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.273 1º Suplente10222 - TARCISIO FERNANDES DE OLIVEIRA Válido

1.198 2º Suplente10999 - JOSE FRANCISCO FEITOSA Válido

1.108 3º Suplente10111 - GETULIO HUGO MARINHO MACIEL Válido

944 4º Suplente10123 - EDSON VALBAN TINOCO DE OLIVEIRA Válido

494 5º Suplente10110 - JOSUE ACIOLE BARBOSA Válido

126 6º Suplente10789 - LILIANE MARIA DA SILVA Válido

81 7º Suplente10131 - ELANE PROFIRIO DE MELO CASUSA Válido

43 8º Suplente10333 - ANA MARIA VALCÁCIO DA SILVA Válido

42 9º Suplente10444 - ASSIS MACIEL VIANA SIQUEIRA Válido

34 10º Suplente10101 - THIAGO EMERENCIANO ALBUQUERQUE GONCALVES Válido

27 11º Suplente10555 - ANA IZE  SIQUEIRA NASCIMENTO Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.550 1º Suplente15333 - ADELSON MARTINS Válido

1.350 2º Suplente15222 - ARLETE DE MOURA ROLIM SILVA Válido

215 3º Suplente15678 - WENDELL MONICO NASCIMENTO DA CUNHA Válido

132 4º Suplente15111 - EDUARDO DE GOIS FERREIRA Válido

101 5º Suplente15123 - PEDRO LUCAS VIANA DA SILVA LIRA DE HOLANDA Válido

95 6º Suplente15666 - MARIA DE LOURDES SILVA DE SOUSA Válido

79 7º Suplente15777 - HENRIQUE BARROS DE LIMA Válido

39 8º Suplente15101 - LEOMIL DE ANDRADE RODRIGUES Válido

27 9º Suplente15115 - ELIZANGELA MOURA DE ARAUJO Válido

27 10º Suplente15888 - ANDREIA FREITAS DA SILVA SOUZA Válido

24 11º Suplente15234 - JOSÉ FRANCIMÁRIO FIDELES Válido

21 12º Suplente15133 - EDMILSON PEREIRA DOS SANTOS Válido

16 13º Suplente15999 - ERIVALDO CONSTANTINO DO NASCIMENTO Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

696 1º Suplente20111 - MARIZALDO MACENA DA ROCHA Válido

593 2º Suplente20456 - PABLO RODRIGO IRINEU DE ALCANTARA Válido
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560 3º Suplente20333 - ADRIANA DO NASCIMENTO FAUSTINO FEITOSA Válido

445 4º Suplente20888 - ALEXANDRO DE OLIVEIRA TORRES Válido

366 5º Suplente20000 - IVANILDO FERNANDES CAMPOS Válido

303 6º Suplente20555 - JOSEMAR FREITAS DE OLIVEIRA Válido

270 7º Suplente20100 - LUCIANO SOARES DA SILVA Válido

240 8º Suplente20500 - CLEANTO MARQUES DA SILVA Válido

223 9º Suplente20777 - UBIRACI DOS SANTOS SILVA Válido

216 10º Suplente20123 - PAULO SILVA DE ASSIS Válido

171 11º Suplente20200 - JOERVESSON HENRIQUE DE BARROS FELIPE Válido

74 12º Suplente20999 - MARIA JOSILENE DE SOUZA Válido

45 13º Suplente20300 - JEANE CLAUDIA DANIEL MOTA Válido

29 14º Suplente20789 - ENILDES DE JESUS PEREIRA FERREIRA Válido

27 15º Suplente20222 - IRACI HONORATO DE FREITAS Válido

6 16º Suplente20020 - ELIETE DOS SANTOS Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.000 1º Suplente22133 - EDMILSON GOMES DA COSTA Válido

452 2º Suplente22456 - CARLOS ANTÔNIO AVELINO Válido

404 3º Suplente22777 - RAQUEL RIBEIRO DE SENA NASCIMENTO Válido

372 4º Suplente22123 - MÁRCIO SOARES DE OLIVEIRA Válido

218 5º Suplente22333 - DIEGO COSTA DE ARAÚJO SOUZA Válido

178 6º Suplente22111 - IRENE HONORATO DE FREITAS Válido

171 7º Suplente22444 - ELAINE MARIA DO NASCIMENTO BANDEIRA Válido

171 8º Suplente22555 - NIVALDO BERNARDO DE SOUSA JÚNIOR Válido

158 9º Suplente22999 - MOISÉS DE SOUSA EMILIANO Válido

85 10º Suplente22190 - MANOEL JORGE DE MORAIS JÚNIOR Válido

64 11º Suplente22223 - NILTON BERNARDINO DE MELO Válido

41 12º Suplente22556 - OTACÍLIO ADOLFO CARDOSO Válido

33 13º Suplente22762 - ISRAELA FERNANDA DA SILVA Válido

24 14º Suplente22321 - ANDRIEL ROBERTO CAMPOS OTAVIANO Válido

23 15º Suplente22888 - JOSENILSON DA SILVA SANTOS Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos
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1.298 1º Suplente44000 - JOSE ANTONIO BEZERRA DE SOUSA Válido

1.265 2º Suplente44123 - FRANCISCO CARLOS NUNES CABRAL Válido

905 3º Suplente44567 - ALAN PEREIRA ALVES Válido

361 4º Suplente44333 - CANINDÉ FRANCISCO DE CARVALHO JUNIOR Válido

344 5º Suplente44555 - JULIO CESAR ALVES Válido

283 6º Suplente44111 - ANDRÉ DOS SANTOS Válido

212 7º Suplente44400 - ELIOMAR DE SOUZA FONSECA Válido

209 8º Suplente44100 - ANA DILMA DA SILVA Válido

206 9º Suplente44190 - EDILSON HIPOLITO DA SILVA Válido

200 10º Suplente44789 - OBEDE MONTEIRO DA SILVA Válido

197 11º Suplente44300 - FERNANDO DE LIMA Válido

68 12º Suplente44200 - GEORGIA CAETANO RIBEIRO Válido

55 13º Suplente44122 - ALANIA PATRICIA DE LIMA ABATH Válido

14 14º Suplente44222 - JANAINNA TEIXEIRA DE GÓIS Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.150 1º Suplente55222 - GERALCINA GERLANE CARLOS DE AMORIM SANTOS Válido

438 2º Suplente55000 - JOÃO GUILHERME DOS SANTOS NETO Válido

209 3º Suplente55999 - ROBERTO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR Válido

145 4º Suplente55678 - RAYANE STEFANI FERNANDES DE ARAÚJO Válido

109 5º Suplente55789 - RODRIGO DANTAS DE LIMA Válido

83 6º Suplente55666 - JOSÉ CÍCERO DA COSTA Válido

69 7º Suplente55111 - LISIANE DE ALMEIDA BEZERRA FERNANDES Válido

57 8º Suplente55888 - JOÃO CASSIANO DA SILVA Válido

56 9º Suplente55213 - LUCENILMA FELIPE DE MOURA SILVA Válido

55 10º Suplente55500 - JOSÉ LEONILSON DO NASCIMENTO Válido

50 11º Suplente55600 - JÉSSICA DAIANE CARAÚBAS SILVA Válido

44 12º Suplente55123 - LUCAS VERON NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

35 13º Suplente55333 - UBIRATAN DE LUCENA FERREIRA DE SOUZA Válido

33 14º Suplente55321 - ARIANE SEVERO MILITÃO Válido

12 15º Suplente55024 - NILSON DE LIMA FERREIRA Válido

10 16º Suplente55777 - NIELSON BATISTA DOS SANTOS Válido
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.357 1º Suplente13123 - BRUNO LUIZ SANTOS DE ARAÚJO Válido

1.043 2º Suplente13222 - FRANCIRÉGIA DE LIMA DAVID Válido

240 3º Suplente13555 - MARIA GISLENE FLOR SATIRO DO NASCIMENTO Válido

130 4º Suplente65555 - CLÁUDIO JOSÉ MAIA PEREIRA JÚNIOR Válido

80 5º Suplente13613 - FRANCISCA DA CONCEIÇÃO BEZERRA Válido

58 6º Suplente13000 - ERONILDO MARQUES FERNANDES Válido

58 7º Suplente65123 - LUCIANO SILVA DO NASCIMENTO Válido

47 8º Suplente13333 - LINDEVANIA TEIXEIRA DE LIMA Válido

41 9º Suplente13013 - VERONICA LAGO OLIVEIRA DE ALMEIDA Válido

40 10º Suplente13999 - RAIMUNDO DE LIMA BEZERRA Válido

24 11º Suplente65000 - GEANE BENEDITO DA SILVA CUNHA Válido

7 12º Suplente65577 - LEILA CHRISTHIANE DE ARAÚJO RIBEIRO Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

823 1º Suplente45555 - ELI EDSON CABRAL DE LIMA Válido

809 2º Suplente45666 - FRANCISCO ARCANJO DA SILVA JÚNIOR Válido

716 3º Suplente45444 - IVAN TARGINO DA SILVA Válido

568 4º Suplente45888 - JOSÉ RAFAEL DUARTE JUNIOR Válido

495 5º Suplente45045 - ANA CRISTINA DA SILVA COSTA Válido

349 6º Suplente45777 - NELSON FRANCISCO DE LIRA Válido

307 7º Suplente45123 - ADRIANA SHEILA DE ANDRADE SEIXAS Válido

196 8º Suplente45000 - MAGNO REIS TEIXEIRA DA SILVA Válido

165 9º Suplente45333 - FERNANDO MIGUEL DE AGUIAR Válido

107 10º Suplente45100 - JOÃO DA MATA DE MEDEIROS Válido

62 11º Suplente45190 - AUSTELBERTO BEZERRA DA CUNHA NETO Válido

13 12º Suplente45678 - ROSEMEIRE SILVA DE MACEDO Válido

7 13º Suplente45830 - JUCIELLY DEYSE PEREIRA DA SILVA Válido

7 14º Suplente45005 - ELAINE CRISTIELE BARBOSA DE OLIVEIRA Válido

1 15º Suplente45456 - JOELMA DE LIMA VIEIRA Válido
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Resultado em 06/10/2024 - 21:46:32, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

31.917 53.14% Eleito*55 - JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS Válido

FLÁVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Resultado em 06/10/2024 - 21:46:25, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.930 Eleito por QP*15000 - CLÓVIS BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR Válido

1.913 Eleito por QP*65789 - VALLESKA RAYURE DA COSTA PROTÁSIO LISBOA Válido

1.724 Eleito por QP*22666 - MARIA ERIVALDA ALVES SIQUEIRA ABREU Válido

1.674 Eleito por QP*13777 - JOSÉ NAZARENO TAVARES DE MORAIS Válido

1.655 Eleito por QP*15555 - MIRTES LIMA SIQUEIRA Válido

1.654 Eleito por QP*44777 - THIAGO SOARES VIEIRA Válido

1.612 Eleito por QP*10888 - ELAINE FRANÇOISE DE LIMA XAVIER Válido

1.584 Eleito por QP*55444 - EDSON ARCANJO DA SILVA Válido

1.511 Eleito por média*13200 - MÁRCIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA Válido

1.411 Eleito por média*22000 - ANNA KALLYNNE DOS SANTOS MOTA Válido

1.378 Eleito por QP*10000 - RAIMUNDO MENDES ALVES Válido

1.354 Eleito por QP*44888 - MARIA DELMA SILVA DE BERTO ARAÚJO Válido

1.257 Eleito por média*55555 - RAIMUNDO NONATO DE QUEIROZ Válido

955 Eleito por QP*20444 - ANDERSON DO NASCIMENTO MEDEIROS Válido

934 Eleito por QP*45111 - LEODILSON CARVALHO DE MEDEIROS Válido

910 Eleito por média*45222 - ULISSES CARVALHO DA COSTA Válido

889 Eleito por média*20190 - JERSON ALVES DA COSTA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:46:32, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 18376 - SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0051 0051 --- 06/10/2024
18:28:40

Esperada --- 2226001 700.516.168.776.025.215.309.943 0C0F1545 24/09/2024
14:33:00

0051 0051 Contingência 06/10/2024
18:28:40

Efetivada UE 2054147 862.132.860.972.800.677.419.447 0559622D 26/09/2024
10:40:00

0051 0210 --- 06/10/2024
18:57:15

Esperada --- 2236395 508.596.753.436.489.109.315.605 0559622D 26/09/2024
08:52:00

0051 0210 Contingência 06/10/2024
18:57:15

Efetivada UE 2058225 175.263.174.303.634.599.064.559 0559622D 05/10/2024
18:12:00


